
  
AREA RISORSE UMANE  

UFFICIO RECLUTAMENTO E GESTIONE GIURIDICA PERSONALE TAB E CEL  

  

TIT.   VII   CL.  2 

   

Oggetto:  Nomina della commissione esaminatrice avviso di mobilità volontaria compartimentale e 

intercompartimentale indetto dall’Università di Macerata, ai sensi dell’articolo 30 del d.lgs. 

n. 165/2001 per la copertura, con contratto a tempo indeterminato in regime di tempo 

pieno, di n. 1 posto di personale tecnico amministrativo di Area dei Collaboratori ‒ Settore 

amministrativo per le esigenze dell’Area Servizi per la comunità studentesca. 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

VISTI:  

− la legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, 
di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l'efficienza del sistema universitario”, e in particolare l’articolo 2 comma 2 lettera o) che disciplina 

le attribuzioni e i compiti del Direttore generale;  

− il D.Lgs n. 165/2001 e in particolare l’art. 30, comma 1, e successive modificazioni ed integrazioni;  

− le disposizioni dei CCNL di Comparto vigenti;  

− l’avviso di mobilità volontaria compartimentale e intercompartimentale indetto dall’Università 
di Macerata con DDG n. 168 del 21 agosto 2025, per la copertura con contratto a tempo 

indeterminato e pieno, di n. 1 posto di personale tecnico amministrativo ‒ Area dei 

Collaboratori, Settore amministrativo, CCNL 2019/2021 ‒ riservato esclusivamente ai soggetti 

disabili di cui all’articolo 1 della Legge 68/1999;  

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo, emanato con DR n. 210 del 29 marzo 2012; 

DATO ATTO che sono pervenute n. 18 domande di partecipazione all’avviso sopra citato;  

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla nomina della Commissione esaminatrice ai fini della 

valutazione delle candidature pervenute mediante analisi dei curricula e, eventualmente, attraverso 

colloquio da attivare con gli interessati; 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare, a decorrere dalla data del presente provvedimento, la Commissione esaminatrice per la 

selezione delle domande relative all’avviso di mobilità volontaria indetto dall’Università di Macerata, 

per la copertura di n. 1 posto di Area dei Collaboratori ‒ Settore amministrativo per le esigenze dell’Area 

Servizi per la comunità studentesca, nella seguente composizione: 

• Dott.ssa Anna Simonelli, responsabile dell’Area Servizi per la comunità studentesca 

dell’Università di Macerata – Presidente;  

• Dott.ssa Sonia Mastrocola, assegnata all’Ufficio Segreteria studenti e Infopoint dell’Università 
di Macerata – Componente; 

• Dott.ssa Catia Bacaloni, Responsabile dell’Ufficio Reclutamento e gestione giuridica personale 

TAB e CEL – Componente/Segretaria. 



  
AREA RISORSE UMANE  

UFFICIO RECLUTAMENTO E GESTIONE GIURIDICA PERSONALE TAB E CEL  

  

La Commissione è incaricata di esaminare le candidature pervenute secondo i criteri previsti dalla 

normativa vigente e dai contenuti dell’avviso di mobilità, procedendo con ogni adempimento utile alla 

corretta e trasparente definizione della procedura selettiva. 

Il presente incarico decorre dalla data odierna e si intende esaurito con la redazione del verbale finale 

dei lavori. 

 

Dato in Macerata. 
 

     Il Direttore Generale 
             Dott. Domenico Panetta        {{FTO}} 

       {{fto}} 
 

 

 

 
Il Responsabile dell’Area Risorse Umane 

Dott. Alessandro Cocchi   

 

Il Responsabile dell’Ufficio reclutamento e gestione giuridica personale TAB e CEL 

Dott.ssa Catia Bacaloni  

 


		2025-09-30T17:14:05+0200
	IT
	Domenico Panetta




